
KitzAlpBike Festival 2022, A-Kirchberg

Marathon Medium Männer M19

Rang Name und Vorname Jg Land Ort Team Zeit Abstand Stnr
1. Pregetter Moritz 2004 D-München CrazyCrossBiker 2:12.31,7 ------ 2141

Marathon Medium Männer allgemein

Rang Name und Vorname Jg Land Ort Team Zeit Abstand Stnr
1. Auer Christian 1998 Steinbach/Steyr Bike Team Kaiser 1:47.56,3 ------ 2153
2. Embacher Armin 1997 Bad Häring Schuler Sports Schwoich 1:48.25,5 0.29,2 2097
3. Gschnaller Florian 2003 Westendorf Brixental Connection 1:50.37,5 2.41,2 2092
4. Stier Felix 1993 D-Hilpoltstein WILIER/FORCE Germany 1:50.44,3 2.48,0 2117
5. Mayerbüchler Franz 1993 D-Inzell 1:58.20,4 10.24,1 2030
6. Ritt Elias 2000 St. Peter in der Au 2:00.08,2 12.11,9 2082
7. Palla Fabian 2000 Wörgl Team Bikesport Pichler 2:02.40,1 14.43,8 2090
8. Viertlböck Luis 2003 D-Penzberg TSV Benediktbeuern-Bichl e.V. 2:15.32,4 27.36,1 2155
9. Kraft Bernhard 1996 Rußbach am Paß Gschütt Sport Kaiser 2:18.54,9 30.58,6 2195
10. Abler Josef 1993 D-Bad Reichenhall Next Level Racing 2:33.15,4 45.19,1 2019
11. Kraft Manuel 1998 Rußbach am Paß Gschütt USV Russbach 2:35.33,2 47.36,9 2039
12. Lindner Stephan 1999 Westendorf 2:41.47,4 53.51,1 2125
13. Petter David 2001 Bad Goisern 3:49.16,8 2:01.20,5 1233
14. Todaro Michele 1995 I-Calatafimi (TP) A.S.D Calatafimi Segesta Bike 3:50.06,2 2:02.09,9 2054

Marathon Medium Männer M30

Rang Name und Vorname Jg Land Ort Team Zeit Abstand Stnr
1. Mellitzer Stefan 1984 Fulpmes Physio 1.0 Cycling Team 1:56.26,7 ------ 2007



2. Riedl Tobias 1985 D-Fürstenfeldbruck WILIER/FORCE Germany 1:59.11,6 2.44,9 2036
3. Dorninger Klemens 1988 Steyregg 2RadChaoten.com/SQ 2:04.29,4 8.02,7 2066
4. Köttler Frank 1985 St. Georgen an der Gusen Lietz Sport Racing 2:04.31,8 8.05,1 2089
5. Mayer Matthias 1989 St.Peter/Au KürnBergRadler Racing Team 2:05.13,5 8.46,8 2075
6. Himberger Hubert 1985 Walchsee Inntal Bike Team 2:05.14,4 8.47,7 2135
7. Doninger Alexander 1991 Frankenburg am Hausruck Bike Team Kaiser 2:13.04,5 16.37,8 2065
8. Benedikter Pascal 1992 Innsbruck Squadra Corse Tirol 2:14.53,0 18.26,3 131
9. Rosseck Tobias 1988 Westendorf 2:15.57,9 19.31,2 2134
10. Maric Marko 1991 D-Frankfurt 2:18.00,4 21.33,7 1019
11. Ellinger Hubert 1984 Angerberg EldoRADo Biketeam 2:19.10,0 22.43,3 1118
12. Krumbein Martin 1984 D-Worbis 2:22.23,6 25.56,9 2123
13. Hofer Christian 1988 Fladnitz an der Teichalm 2:23.25,3 26.58,6 2147
14. Scheutz Bernhard 1985 Bad Goisern Pure HUMANPWR KTM 2:24.41,2 28.14,5 2137
15. Ehrlenbach Stephan 1987 Brixen im Thale 2:27.16,0 30.49,3 2046
16. Haberl Daniel 1991 St. Johann in Tirol 2:27.51,6 31.24,9 2109
17. Hofer Josef 1986 Graz Lippizanerteam 2:31.18,4 34.51,7 2001
18. Küng Martin 1987 St. Anton im Montafon Küng Elektrotechnik 2:31.28,8 35.02,1 2059
19. Plutnar Christoph 1983 Wien 2:32.32,7 36.06,0 2016
20. Folger Lars 1987 D-Oberaudorf 2:33.44,5 37.17,8 2108
21. Baireder Rainer 1988 Pabneukirchen Schorschi St. Georgen/Walde 2:34.26,3 37.59,6 2026
22. Astl Martin 1988 Kirchberg in Tirol Raiffeisen BikeZeit 2:34.32,0 38.05,3 2145
23. Barisic Josip 1985 BIH-Mostar Herzegovina Outdoor 2:39.11,1 42.44,4 2013
24. Abfalterer Markus 1988 Oberperfuss 2:52.59,6 56.32,9 2058
25. Rozic Goran 1985 BIH-Mostar Herzegovina outdoor 3:00.22,0 1:03.55,3 2015
26. Steigberger Georg 1987 Wien 3:00.59,2 1:04.32,5 2028
27. Wunderlich Sören 1988 D-Liebschütz 3:07.08,3 1:10.41,6 2062
28. Wunderlich Florian 1986 D-Liebschütz 3:07.08,9 1:10.42,2 2061
29. Schipflinger Hubert 1986 Westendorf Pro-Plan-Die Energie Ingenieure 3:24.02,4 1:27.35,7 2151

Marathon Medium Männer M40

Rang Name und Vorname Jg Land Ort Team Zeit Abstand Stnr



1. Bauer Julian 1982 Linz Bikesupport-Racing Team Kremstal 1:56.05,6 ------ 2064
2. Pretterhofer Franz-Johann 1980 Zell am Ziller Bike Zoo Zillertal 1:58.20,2 2.14,6 2156
3. Hofer Reinhard 1979 Bad Häring RV Bike Sport Scheffau 1:58.49,7 2.44,1 2111
4. Neubauer Johannes 1977 St. Valentin, NiederösterreichSV Kürnberg 2:01.20,2 5.14,6 2078
5. Eder Johann 1978 Fieberbrunn Hotel Alte Post 2:01.26,6 5.21,0 1250
6. Naglstrasser Christian 1981 St. Valentin Napoleongrills Racingteam 2:03.18,7 7.13,1 2077
7. Hussner Dennis 1978 D-Moosthenning Bikewuiderer Landshut e.V. 2:08.09,2 12.03,6 2148
8. Wasinger Gerhard 1973 Weistrach 2:08.55,1 12.49,5 2085
9. Deinhofer Franz 1975 Seitenstetten A_U_O Biker Seitenstetten 2:10.07,5 14.01,9 2049
10. Wienicke Roman 1975 Innsbruck deniflcycling.com 2:12.42,0 16.36,4 2093
11. Preggeter Mario 1973 D-München 2:13.46,7 17.41,1 2140
12. Resch Alois 1977 Going am Wilden Kaiser Going 2:15.54,2 19.48,6 2136
13. Rafetseder Günther 1977 St. Georgen am Walde Schorschi St. Georgen am Walde 2:21.10,4 25.04,8 2081
14. Wachter Andreas 1982 Braz MTB Club Montafon 2:30.35,2 34.29,6 1028
DNF Höfler Thomas 1982 Haag RC Stadt Haag 2:32.29,2 36.23,6 2171
16. Hurych Jan 1976 CZ-Stoky GHOST team 2:35.07,9 39.02,3 2029
17. Waldnig Jürgen 1973 Kitzbühel Ru St.Johann in Tirol 2:36.10,1 40.04,5 2128
18. Edlinger Martin 1974 Wien morethanbike 2:40.29,3 44.23,7 2067
19. Pütz Holger 1978 D-Pürgen 2:45.06,0 49.00,4 2027
20. Peterseil Alexander 1973 Pettenbach, Oberösterreich 2:45.47,4 49.41,8 2047
21. Geretslehner Kurt 1973 Linz, Donau 2:46.52,1 50.46,5 2150
22. Adamko Gergely 1977 H-Budapest www.bms-apartment.com/en 2:48.03,0 51.57,4 2096
23. Leng Ron 1980 D-Ebersberg BHCC 3:02.17,0 1:06.11,4 2105
24. Prieler Jerome 1979 Seitenstetten 3:03.03,6 1:06.58,0 2009
25. Kosel Thomas 1974 Wien FREE EAGLE Fun Racing Team 3:04.02,0 1:07.56,4 2101
26. Albrecht Christian 1979 Kufstein Innbike Stars 3:04.47,1 1:08.41,5 2055
27. Müller Markus 1981 Oberperfuss 3:05.45,2 1:09.39,6 2056
28. Cserwenka Thomas 1975 Emmersdorf 3:09.04,3 1:12.58,7 2149
29. Kaindl Gerald 1975 Emmersdorf 3:14.32,8 1:18.27,2 2146
30. Steffens Oliver 1977 Langkampfen Eldorado 3:45.15,8 1:49.10,2 330
31. Scheiter Martin 1981 D-Rudersberg 3:46.25,1 1:50.19,5 2037
32. Kruithof Wouter 1977 NL-Uitgeest Chaletbrixen.nl 6:15.45,3 4:19.39,7 2053
33. Belema Rob 1976 NL-Oostzaan chaletbrixen.nl 6:15.45,4 4:19.39,8 2051



Marathon Medium Männer M50

Rang Name und Vorname Jg Land Ort Team Zeit Abstand Stnr
1. Pittracher Oskar 1972 I-Vahrn (BZ) Vahrn 2:00.28,2 ------ 2114
2. Wimmer Hannes 1964 Fieberbrunn ARBÖ Pillerseetalbiker IS Günther 2:07.21,6 6.53,4 2143
3. Beer Horst 1967 Kitzbühel 2:13.07,3 12.39,1 2132
4. Hohengasser Thomas 1971 Seeboden Radsport Sampl KTM 2:18.34,3 18.06,1 2119
5. Affenzeller Andreas 1968 Neumarkt im Mühlkreis Bike Team Kaiser 2:18.40,0 18.11,8 2063
6. Mosbacher Bruno 1965 Angath Innbike stars 2:20.06,5 19.38,3 348
7. Ploner Wolfgang 1968 Fulpmes 2:26.12,8 25.44,6 2004
8. Huber Clemens 1965 D-Bruckmühl RSV-Götting-Bruckmühl 2:28.14,4 27.46,2 2100
9. Nicolussi-Rossi Marco 1968 Ebbs 2:28.17,2 27.49,0 2133
10. Aichenauer Alfred 1964 Neuhofen an der Krems Racing Team Kremstal 2:37.49,9 37.21,7 2035
11. Mühlböck Robert 1972 Dorf an der Pram Dorf 2:43.51,5 43.23,3 2161
12. Rahle Nick 1969 Brixen im Thale 2:48.35,5 48.07,3 2115
13. Pöll Josef 1964 Kirchberg in Tirol Schützenkompanie Kirchberg 2:53.10,6 52.42,4 2138
14. Kainberger Siegfried 1968 Dorf an der Pram Dorf 3:03.07,2 1:02.39,0 2160
15. Wörndle Günther 1963 Maurach 3:07.31,4 1:07.03,2 2018
16. Hagenbach Heiko 1969 D-Hördt Reitlwirt Bike Team 3:07.54,3 1:07.26,1 2120
17. Müller Marko 1972 D-Muldestausee EBM TEAM SEIFFEN 3:10.02,1 1:09.33,9 1035
18. Werner Rainer 1971 D-Heilbronn 3:13.14,5 1:12.46,3 2025
19. Niedermühlbichler Peter 1964 Kirchberg in Tirol Schützenkompanie Kirchberg 3:22.19,4 1:21.51,2 2095
20. Simic Nenad 1971 D-Seefeld 3:24.38,2 1:24.10,0 1147
21. Hock Frank 1965 D-Pullach 3:25.40,0 1:25.11,8 2110
22. Padovani Rodolfo 1969 D-Munich Sendebike 3:25.48,9 1:25.20,7 1242
23. Stahlberg Dirk 1969 D-Pullach 3:28.16,4 1:27.48,2 2116
24. Vocino Mario 1964 D-Metzingen MarioV 3:34.18,4 1:33.50,2 303
25. Jerkérus Per 1966 S-Sollentuna 3:36.47,6 1:36.19,4 2052
26. Valicek Petr 1969 CZ-Hradec Kralove 3:39.01,6 1:38.33,4 2130
27. Wischnewski Ulf 1968 D-Alzenau 3:47.25,8 1:46.57,6 1142
28. Vierneisel Konstantin 1970 D-München Ritchey Mountainbike Challenge 4:02.36,1 2:02.07,9 2034



Marathon Medium Männer M60

Rang Name und Vorname Jg Land Ort Team Zeit Abstand Stnr
1. Anzengruber Herbert 1962 Hofkirchen im Traunkreis Arbö Radsport Kiesl 2:14.07,8 ------ 2103
2. Marquardt Walter 1961 D-Füssen Sport Manhard / RV Concordia Burggen2:16.46,8 2.39,0 2159
3. Wolfisberg Josi 1959 CH-Wädenswil 2:37.21,1 23.13,3 2122
4. Stöger Peter 1954 Ebbs URC EBB 2:45.07,5 30.59,7 1148
5. Krumbein Peter 1959 D-Bleicherode 2:50.46,5 36.38,7 2124
6. Höfler Walter 1959 Haag RC Stadt Haag 2:51.21,5 37.13,7 2152
7. Frauscher Josef 1959 Lohnsburg am KobernaußerwaldBiketeam Borbet 2:55.43,1 41.35,3 2199
8. Hetzl Eduard 1954 Kufstein Inn-Bikestars 3:00.11,3 46.03,5 2131
9. Heitzmann Jürgen 1962 Radstadt Die Huggls 3:00.44,8 46.37,0 311
10. Bruderhofer Günther 1957 D-Dettingen DonenSport 3:05.40,4 51.32,6 2008
11. Spinner Nicolaus 1962 D-Holzkirchen RSLC Holzkirchen 3:05.48,2 51.40,4 2050
12. Berger Robert 1960 Sipbachzell SaltandPepper 3:06.30,9 52.23,1 2091
13. Zieger Manfred 1961 Korneuburg 3:17.01,2 1:02.53,4 2139
14. Rist Herbert 1957 Dornbirn 3:32.56,6 1:18.48,8 1007
15. Richter Manfred 1962 D-Unterhaching M Power Biking 3:39.38,4 1:25.30,6 2005
16. Manhart Peter 1961 D-Vilsbiburg 3:39.57,0 1:25.49,2 2060
17. Bredl Dietmar 1956 D-Prackenbach Bredl 3:42.35,8 1:28.28,0 1143
18. Oberhofer Ferdinand 1954 St. Johann in Tirol 3:46.10,0 1:32.02,2 2142
19. Dragutin Horvat 1962 D-Obertshausen 3:51.32,3 1:37.24,5 2129

Marathon Medium Männer M70

Rang Name und Vorname Jg Land Ort Team Zeit Abstand Stnr
1. Stiehler Rainer 1946 D-Werdau Westsachsenbiker 2:59.41,4 ------ 2031
2. Reiter Walter 1950 D-Gaimersheim FC Ingolstadt 04 MTB Team 3:09.53,5 10.12,1 2057
3. Burghauser Günther 1950 Gleisdorf 4:16.49,0 1:17.07,6 2126



Marathon Medium Frauen allgemein

Rang Name und Vorname Jg Land Ort Team Zeit Abstand Stnr
1. Neuner Katja 1998 Mieming RV Innsbrucker Schwalben 2:04.49,3 ------ 2098
2. Krempl Lea 2000 Steyr Bike Team Kaiser 2:20.16,2 15.26,9 2072
3. Vogt Pia 1998 D-Bad Hindelang RSC Auto BROSCH Kempten 2:24.47,8 19.58,5 2102
4. Kupfner Simone 1996 Kufstein WSV Schwoich 2:31.36,1 26.46,8 2164
5. Wieltschnig Julia 1996 Saalfelden am Steinernen MeerASVÖ-ÖAMTC-SC-Hermagor 2:36.42,0 31.52,7 2197
6. Fischer Laura 2000 D-Flintsbach INNcycling 2:45.58,3 41.09,0 2107
7. Dicketmüller Johanna 1994 Linz, Donau Bike Team Kaiser 2:55.49,0 50.59,7 2154
8. Burgstaller Stefanie 1994 Waldzell MTBC Arnberg 2:57.04,9 52.15,6 2042
9. Hochauer Verena 1996 St. Georgen am Reith Lietz Sport Racing 3:11.03,5 1:06.14,2 2144

Marathon Medium Frauen W30

Rang Name und Vorname Jg Land Ort Team Zeit Abstand Stnr
1. Schneider Anna-Maria 1987 D-Garmisch-Partenkirchen Scott Sports 3:01.57,1 ------ 2041
2. Obermüller Melanie 1984 Neustift, Mühlkreis RoWa Automation 3:09.30,7 7.33,6 2079
3. Habersatter Tanja 1986 Radstadt Die Huggls 3:09.52,0 7.54,9 310
4. Pesta Victoria 1983 Innsbruck Die Zwei 3:13.21,5 11.24,4 2106
5. Plutnar Claudia 1983 Wien FSPV Erste Bank 3:18.56,5 16.59,4 2017
6. Körösi Erika 1987 H-Hajduszoboszlo 3:20.15,7 18.18,6 1222
7. Laiminger Sandra 1983 Brixen im Thale Brixental Connection 3:21.03,6 19.06,5 2118
8. Hennig Laura 1992 Innsbruck 3:31.41,6 29.44,5 2011
9. D'Amico Sylvia 1986 D-München 4:23.41,8 1:21.44,7 1050

Marathon Medium Frauen W40

Rang Name und Vorname Jg Land Ort Team Zeit Abstand Stnr



1. Kolbeck Simone 1977 Kirchbichl Soli Wartenberg/Team Schauer 3:22.40,2 ------ 2104

Marathon Medium Frauen W50

Rang Name und Vorname Jg Land Ort Team Zeit Abstand Stnr
1. Ott Susanne 1967 D-München 3:50.45,6 ------ 2033

Marathon Medium Frauen W60

Rang Name und Vorname Jg Land Ort Team Zeit Abstand Stnr
1. Radke Helga 1962 D-Roggentin 3:54.45,1 ------ 2127



KitzAlpBike Festival 2022, A-Kirchberg

Marathon Medium Männer Overall

Rang Name und Vorname Jg Land Ort Team Zeit Abstand Stnr
1. Auer Christian 1998 Steinbach/Steyr Bike Team Kaiser 1:47.56,3 ------ 2153
2. Embacher Armin 1997 Bad Häring Schuler Sports Schwoich 1:48.25,5 0.29,2 2097
3. Gschnaller Florian 2003 Westendorf Brixental Connection 1:50.37,5 2.41,2 2092
4. Stier Felix 1993 D-Hilpoltstein WILIER/FORCE Germany 1:50.44,3 2.48,0 2117
5. Bauer Julian 1982 Linz Bikesupport-Racing Team Kremstal1:56.05,6 8.09,3 2064
6. Mellitzer Stefan 1984 Fulpmes Physio 1.0 Cycling Team 1:56.26,7 8.30,4 2007
7. Pretterhofer Franz-Johann 1980 Zell am Ziller Bike Zoo Zillertal 1:58.20,2 10.23,9 2156
8. Mayerbüchler Franz 1993 D-Inzell 1:58.20,4 10.24,1 2030
9. Hofer Reinhard 1979 Bad Häring RV Bike Sport Scheffau 1:58.49,7 10.53,4 2111
10. Riedl Tobias 1985 D-Fürstenfeldbruck WILIER/FORCE Germany 1:59.11,6 11.15,3 2036
11. Ritt Elias 2000 St. Peter in der Au 2:00.08,2 12.11,9 2082
12. Pittracher Oskar 1972 I-Vahrn (BZ) Vahrn 2:00.28,2 12.31,9 2114
13. Neubauer Johannes 1977 St. Valentin, Niederösterreich SV Kürnberg 2:01.20,2 13.23,9 2078
14. Eder Johann 1978 Fieberbrunn Hotel Alte Post 2:01.26,6 13.30,3 1250
15. Palla Fabian 2000 Wörgl Team Bikesport Pichler 2:02.40,1 14.43,8 2090
16. Naglstrasser Christian 1981 St. Valentin Napoleongrills Racingteam 2:03.18,7 15.22,4 2077
17. Dorninger Klemens 1988 Steyregg 2RadChaoten.com/SQ 2:04.29,4 16.33,1 2066
18. Köttler Frank 1985 St. Georgen an der Gusen Lietz Sport Racing 2:04.31,8 16.35,5 2089
19. Mayer Matthias 1989 St.Peter/Au KürnBergRadler Racing Team 2:05.13,5 17.17,2 2075
20. Himberger Hubert 1985 Walchsee Inntal Bike Team 2:05.14,4 17.18,1 2135
21. Wimmer Hannes 1964 Fieberbrunn ARBÖ Pillerseetalbiker IS Günther 2:07.21,6 19.25,3 2143
22. Hussner Dennis 1978 D-Moosthenning Bikewuiderer Landshut e.V. 2:08.09,2 20.12,9 2148
23. Wasinger Gerhard 1973 Weistrach 2:08.55,1 20.58,8 2085
24. Deinhofer Franz 1975 Seitenstetten A_U_O Biker Seitenstetten 2:10.07,5 22.11,2 2049
25. Pregetter Moritz 2004 D-München CrazyCrossBiker 2:12.31,7 24.35,4 2141
26. Wienicke Roman 1975 Innsbruck deniflcycling.com 2:12.42,0 24.45,7 2093



27. Doninger Alexander 1991 Frankenburg am Hausruck Bike Team Kaiser 2:13.04,5 25.08,2 2065
28. Beer Horst 1967 Kitzbühel 2:13.07,3 25.11,0 2132
29. Preggeter Mario 1973 D-München 2:13.46,7 25.50,4 2140
30. Anzengruber Herbert 1962 Hofkirchen im Traunkreis Arbö Radsport Kiesl 2:14.07,8 26.11,5 2103
31. Benedikter Pascal 1992 Innsbruck Squadra Corse Tirol 2:14.53,0 26.56,7 131
32. Viertlböck Luis 2003 D-Penzberg TSV Benediktbeuern-Bichl e.V. 2:15.32,4 27.36,1 2155
33. Resch Alois 1977 Going am Wilden Kaiser Going 2:15.54,2 27.57,9 2136
34. Rosseck Tobias 1988 Westendorf 2:15.57,9 28.01,6 2134
35. Marquardt Walter 1961 D-Füssen Sport Manhard / RV Concordia Burggen2:16.46,8 28.50,5 2159
36. Maric Marko 1991 D-Frankfurt 2:18.00,4 30.04,1 1019
37. Hohengasser Thomas 1971 Seeboden Radsport Sampl KTM 2:18.34,3 30.38,0 2119
38. Affenzeller Andreas 1968 Neumarkt im Mühlkreis Bike Team Kaiser 2:18.40,0 30.43,7 2063
39. Kraft Bernhard 1996 Rußbach am Paß Gschütt Sport Kaiser 2:18.54,9 30.58,6 2195
40. Ellinger Hubert 1984 Angerberg EldoRADo Biketeam 2:19.10,0 31.13,7 1118
41. Mosbacher Bruno 1965 Angath Innbike stars 2:20.06,5 32.10,2 348
42. Rafetseder Günther 1977 St. Georgen am Walde Schorschi St. Georgen am Walde 2:21.10,4 33.14,1 2081
43. Krumbein Martin 1984 D-Worbis 2:22.23,6 34.27,3 2123
44. Hofer Christian 1988 Fladnitz an der Teichalm 2:23.25,3 35.29,0 2147
45. Scheutz Bernhard 1985 Bad Goisern Pure HUMANPWR KTM 2:24.41,2 36.44,9 2137
46. Ploner Wolfgang 1968 Fulpmes 2:26.12,8 38.16,5 2004
47. Ehrlenbach Stephan 1987 Brixen im Thale 2:27.16,0 39.19,7 2046
48. Haberl Daniel 1991 St. Johann in Tirol 2:27.51,6 39.55,3 2109
49. Huber Clemens 1965 D-Bruckmühl RSV-Götting-Bruckmühl 2:28.14,4 40.18,1 2100
50. Nicolussi-Rossi Marco 1968 Ebbs 2:28.17,2 40.20,9 2133
51. Wachter Andreas 1982 Braz MTB Club Montafon 2:30.35,2 42.38,9 1028
52. Hofer Josef 1986 Graz Lippizanerteam 2:31.18,4 43.22,1 2001
53. Küng Martin 1987 St. Anton im Montafon Küng Elektrotechnik 2:31.28,8 43.32,5 2059
DNF Höfler Thomas 1982 Haag RC Stadt Haag 2:32.29,2 44.32,9 2171
55. Plutnar Christoph 1983 Wien 2:32.32,7 44.36,4 2016
56. Abler Josef 1993 D-Bad Reichenhall Next Level Racing 2:33.15,4 45.19,1 2019
57. Folger Lars 1987 D-Oberaudorf 2:33.44,5 45.48,2 2108
58. Baireder Rainer 1988 Pabneukirchen Schorschi St. Georgen/Walde 2:34.26,3 46.30,0 2026
59. Astl Martin 1988 Kirchberg in Tirol Raiffeisen BikeZeit 2:34.32,0 46.35,7 2145



60. Hurych Jan 1976 CZ-Stoky GHOST team 2:35.07,9 47.11,6 2029
61. Kraft Manuel 1998 Rußbach am Paß Gschütt USV Russbach 2:35.33,2 47.36,9 2039
62. Waldnig Jürgen 1973 Kitzbühel Ru St.Johann in Tirol 2:36.10,1 48.13,8 2128
63. Wolfisberg Josi 1959 CH-Wädenswil 2:37.21,1 49.24,8 2122
64. Aichenauer Alfred 1964 Neuhofen an der Krems Racing Team Kremstal 2:37.49,9 49.53,6 2035
65. Barisic Josip 1985 BIH-Mostar Herzegovina Outdoor 2:39.11,1 51.14,8 2013
66. Edlinger Martin 1974 Wien morethanbike 2:40.29,3 52.33,0 2067
67. Lindner Stephan 1999 Westendorf 2:41.47,4 53.51,1 2125
68. Mühlböck Robert 1972 Dorf an der Pram Dorf 2:43.51,5 55.55,2 2161
69. Pütz Holger 1978 D-Pürgen 2:45.06,0 57.09,7 2027
70. Stöger Peter 1954 Ebbs URC EBB 2:45.07,5 57.11,2 1148
71. Peterseil Alexander 1973 Pettenbach, Oberösterreich 2:45.47,4 57.51,1 2047
72. Geretslehner Kurt 1973 Linz, Donau 2:46.52,1 58.55,8 2150
73. Adamko Gergely 1977 H-Budapest www.bms-apartment.com/en 2:48.03,0 1:00.06,7 2096
74. Rahle Nick 1969 Brixen im Thale 2:48.35,5 1:00.39,2 2115
75. Krumbein Peter 1959 D-Bleicherode 2:50.46,5 1:02.50,2 2124
76. Höfler Walter 1959 Haag RC Stadt Haag 2:51.21,5 1:03.25,2 2152
77. Abfalterer Markus 1988 Oberperfuss 2:52.59,6 1:05.03,3 2058
78. Pöll Josef 1964 Kirchberg in Tirol Schützenkompanie Kirchberg 2:53.10,6 1:05.14,3 2138
79. Frauscher Josef 1959 Lohnsburg am KobernaußerwaldBiketeam Borbet 2:55.43,1 1:07.46,8 2199
80. Stiehler Rainer 1946 D-Werdau Westsachsenbiker 2:59.41,4 1:11.45,1 2031
81. Hetzl Eduard 1954 Kufstein Inn-Bikestars 3:00.11,3 1:12.15,0 2131
82. Rozic Goran 1985 BIH-Mostar Herzegovina outdoor 3:00.22,0 1:12.25,7 2015
83. Heitzmann Jürgen 1962 Radstadt Die Huggls 3:00.44,8 1:12.48,5 311
84. Steigberger Georg 1987 Wien 3:00.59,2 1:13.02,9 2028
85. Leng Ron 1980 D-Ebersberg BHCC 3:02.17,0 1:14.20,7 2105
86. Prieler Jerome 1979 Seitenstetten 3:03.03,6 1:15.07,3 2009
87. Kainberger Siegfried 1968 Dorf an der Pram Dorf 3:03.07,2 1:15.10,9 2160
88. Kosel Thomas 1974 Wien FREE EAGLE Fun Racing Team 3:04.02,0 1:16.05,7 2101
89. Albrecht Christian 1979 Kufstein Innbike Stars 3:04.47,1 1:16.50,8 2055
90. Bruderhofer Günther 1957 D-Dettingen DonenSport 3:05.40,4 1:17.44,1 2008
91. Müller Markus 1981 Oberperfuss 3:05.45,2 1:17.48,9 2056
92. Spinner Nicolaus 1962 D-Holzkirchen RSLC Holzkirchen 3:05.48,2 1:17.51,9 2050



93. Berger Robert 1960 Sipbachzell SaltandPepper 3:06.30,9 1:18.34,6 2091
94. Wunderlich Sören 1988 D-Liebschütz 3:07.08,3 1:19.12,0 2062
95. Wunderlich Florian 1986 D-Liebschütz 3:07.08,9 1:19.12,6 2061
96. Wörndle Günther 1963 Maurach 3:07.31,4 1:19.35,1 2018
97. Hagenbach Heiko 1969 D-Hördt Reitlwirt Bike Team 3:07.54,3 1:19.58,0 2120
98. Cserwenka Thomas 1975 Emmersdorf 3:09.04,3 1:21.08,0 2149
99. Reiter Walter 1950 D-Gaimersheim FC Ingolstadt 04 MTB Team 3:09.53,5 1:21.57,2 2057
100. Müller Marko 1972 D-Muldestausee EBM TEAM SEIFFEN 3:10.02,1 1:22.05,8 1035
101. Werner Rainer 1971 D-Heilbronn 3:13.14,5 1:25.18,2 2025
102. Kaindl Gerald 1975 Emmersdorf 3:14.32,8 1:26.36,5 2146
103. Zieger Manfred 1961 Korneuburg 3:17.01,2 1:29.04,9 2139
104. Niedermühlbichler Peter 1964 Kirchberg in Tirol Schützenkompanie Kirchberg 3:22.19,4 1:34.23,1 2095
105. Schipflinger Hubert 1986 Westendorf Pro-Plan-Die Energie Ingenieure 3:24.02,4 1:36.06,1 2151
106. Simic Nenad 1971 D-Seefeld 3:24.38,2 1:36.41,9 1147
107. Hock Frank 1965 D-Pullach 3:25.40,0 1:37.43,7 2110
108. Padovani Rodolfo 1969 D-Munich Sendebike 3:25.48,9 1:37.52,6 1242
109. Stahlberg Dirk 1969 D-Pullach 3:28.16,4 1:40.20,1 2116
110. Rist Herbert 1957 Dornbirn 3:32.56,6 1:45.00,3 1007
111. Vocino Mario 1964 D-Metzingen MarioV 3:34.18,4 1:46.22,1 303
112. Jerkérus Per 1966 S-Sollentuna 3:36.47,6 1:48.51,3 2052
113. Valicek Petr 1969 CZ-Hradec Kralove 3:39.01,6 1:51.05,3 2130
114. Richter Manfred 1962 D-Unterhaching M Power Biking 3:39.38,4 1:51.42,1 2005
115. Manhart Peter 1961 D-Vilsbiburg 3:39.57,0 1:52.00,7 2060
116. Bredl Dietmar 1956 D-Prackenbach Bredl 3:42.35,8 1:54.39,5 1143
117. Steffens Oliver 1977 Langkampfen Eldorado 3:45.15,8 1:57.19,5 330
118. Oberhofer Ferdinand 1954 St. Johann in Tirol 3:46.10,0 1:58.13,7 2142
119. Scheiter Martin 1981 D-Rudersberg 3:46.25,1 1:58.28,8 2037
120. Wischnewski Ulf 1968 D-Alzenau 3:47.25,8 1:59.29,5 1142
121. Petter David 2001 Bad Goisern 3:49.16,8 2:01.20,5 1233
122. Todaro Michele 1995 I-Calatafimi (TP) A.S.D Calatafimi Segesta Bike 3:50.06,2 2:02.09,9 2054
123. Dragutin Horvat 1962 D-Obertshausen 3:51.32,3 2:03.36,0 2129
124. Vierneisel Konstantin 1970 D-München Ritchey Mountainbike Challenge 4:02.36,1 2:14.39,8 2034
125. Burghauser Günther 1950 Gleisdorf 4:16.49,0 2:28.52,7 2126



126. Kruithof Wouter 1977 NL-Uitgeest Chaletbrixen.nl 6:15.45,3 4:27.49,0 2053
127. Belema Rob 1976 NL-Oostzaan chaletbrixen.nl 6:15.45,4 4:27.49,1 2051

Marathon Medium Frauen Overall

Rang Name und Vorname Jg Land Ort Team Zeit Abstand Stnr
1. Neuner Katja 1998 Mieming RV Innsbrucker Schwalben 2:04.49,3 ------ 2098
2. Krempl Lea 2000 Steyr Bike Team Kaiser 2:20.16,2 15.26,9 2072
3. Vogt Pia 1998 D-Bad Hindelang RSC Auto BROSCH Kempten 2:24.47,8 19.58,5 2102
4. Kupfner Simone 1996 Kufstein WSV Schwoich 2:31.36,1 26.46,8 2164
5. Wieltschnig Julia 1996 Saalfelden am Steinernen Meer ASVÖ-ÖAMTC-SC-Hermagor 2:36.42,0 31.52,7 2197
6. Fischer Laura 2000 D-Flintsbach INNcycling 2:45.58,3 41.09,0 2107
7. Dicketmüller Johanna 1994 Linz, Donau Bike Team Kaiser 2:55.49,0 50.59,7 2154
8. Burgstaller Stefanie 1994 Waldzell MTBC Arnberg 2:57.04,9 52.15,6 2042
9. Schneider Anna-Maria 1987 D-Garmisch-Partenkirchen Scott Sports 3:01.57,1 57.07,8 2041
10. Obermüller Melanie 1984 Neustift, Mühlkreis RoWa Automation 3:09.30,7 1:04.41,4 2079
11. Habersatter Tanja 1986 Radstadt Die Huggls 3:09.52,0 1:05.02,7 310
12. Hochauer Verena 1996 St. Georgen am Reith Lietz Sport Racing 3:11.03,5 1:06.14,2 2144
13. Pesta Victoria 1983 Innsbruck Die Zwei 3:13.21,5 1:08.32,2 2106
14. Plutnar Claudia 1983 Wien FSPV Erste Bank 3:18.56,5 1:14.07,2 2017
15. Körösi Erika 1987 H-Hajduszoboszlo 3:20.15,7 1:15.26,4 1222
16. Laiminger Sandra 1983 Brixen im Thale Brixental Connection 3:21.03,6 1:16.14,3 2118
17. Kolbeck Simone 1977 Kirchbichl Soli Wartenberg/Team Schauer 3:22.40,2 1:17.50,9 2104
18. Hennig Laura 1992 Innsbruck 3:31.41,6 1:26.52,3 2011
19. Ott Susanne 1967 D-München 3:50.45,6 1:45.56,3 2033
20. Radke Helga 1962 D-Roggentin 3:54.45,1 1:49.55,8 2127
21. D'Amico Sylvia 1986 D-München 4:23.41,8 2:18.52,5 1050


